
  

 

ΝΟΜΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Δ.Κ. ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 
602 00 ΛΙΤΟΧΩΡΟ 
Τηλ: 2352350102 
Φαξ: 2352350128 
 
 

Λιτόχωρο, 1 Δεκεμβρίου 2016. 
Αρ.Πρωτ.:21209 
Απόφαση:418 
 
 
 
 
 

 
Θέμα: «Κλείσιμο σχολείων λόγω επικίνδυνων καιρικών συνθηκών».  
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΥ – ΟΛΥΜΠΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 παρ. 2 και 94 παρ. 4 του Ν. 3852/2010 
2. Την κατάληψη των πεζοδρόμων και του οδοστρώματος από 

παγωμένο χιόνι  από τη χιονόπτωση της 30-11-2016, καθισταμένης 
της ασφαλούς κίνησης πεζών και οχημάτων δυσχερούς και ενίοτε 
αδύνατης με σοβαρό ενδεχόμενο πρόκλησης ατυχημάτων. 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Τη διακοπή της λειτουργίας , για σήμερα Πέμπτη 1-12-2016 όλων των 
βαθμίδων των σχολικών μονάδων της Δ.Ε. Λιτοχώρου  
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ 
 
 


